
 

15 Temmuz bir yıkım hamlesiydi
Yenikapı’daki mitingte konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, 15 Temmuz darbe girişiminin birYenikapı’daki mitingte konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, 15 Temmuz darbe girişiminin bir
istila ve yıkım hamlesi olduğunu söyledi. Bahçeli, “15 Temmuz’da felaketimizi projelendirdiler.istila ve yıkım hamlesi olduğunu söyledi. Bahçeli, “15 Temmuz’da felaketimizi projelendirdiler.
Son nefesimizi vermeyi hedeflediler. Cinayet örgütüne Türkiye’yi vur emrini verildi” dedi.Son nefesimizi vermeyi hedeflediler. Cinayet örgütüne Türkiye’yi vur emrini verildi” dedi.
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5 milyona yakın vatandaşın katıldığı mitingte ilk konuşmayı MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli yaptı.5 milyona yakın vatandaşın katıldığı mitingte ilk konuşmayı MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli yaptı.

  

 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı himayesinde, İstanbul Valiliği ve
Büyükşehir Belediyesi desteğiyle Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen “Demokrasi ve Şehitler
Mitingi"nde konuştu. Türk halkının, oynanan oyunlara rağmen cesaretle dik durarak hainlere
dersini verdiğini, teröristlere haddini bildirdiğini ifade eden Bahçeli, “Bahtiyarım çünkü
Türkiye'mizin şahlanışını gururla izliyorum" dedi.

TERÖRİSTLERE HADDİNİ BİLDİRDİNİZ

Bahçeli, şöyle konuştu: Bu mahşeri kalabalığı, yere göğe sığmayan bu izdihamı selamlıyorum.
Kardeşlerimi bağrıma basıyorum. Bu ihtişamlı coşkuda görüyorum ki oyunlara ve aramıza
sokulmak istenen fitnelere rağmen dik durdunuz. Al bayrağımızı gururla yükselttiniz.
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sokulmak istenen fitnelere rağmen dik durdunuz. Al bayrağımızı gururla yükselttiniz.
Kardeşliği inançla savundunuz. Hainlere, teröristlere haddini bildirdiniz. Yenilgi nedir
tanımadınız. Ben de varım, buradayım dediniz. Yıkılmadım ve ayaktayım diyerek Yenikapı'ya
koştunuz, yeni bir dirilişin müjdesini verdiniz. Bahtiyarım çünkü Türkiye'nin şahlanışını
gururla izliyorum.

YENİ BİR DİRİLİŞİN MÜJDESİ

15 Temmuz'da felaketimizi projelendirdiler. Son nefesimizi vermeyi hedeflediler. FETÖ milletin
malı savaş uçaklarıyla saldırdı, bombalar üzerimize yağdı. 15 Temmuz yeni bir istila denemesi,
yeni bir yıkım hamlesiydi. 15 Temmuz'da tankın önüne milli vicdan dikildi. Tanı ağarmayan
zifiri geceye mahkum etmek istediler, itiraz ettiniz. İradenizi çalmak istediler reddettiniz.

TÜRKİYE TEK YÜREK OLDU

Yeri geldi tankın önüne yattınız, kurşunların önüne gül bahçesine girer gibi yürüdünüz. Çünkü
siz Türk Milleti'siniz. İzmir'in işgaline hayır deyip silahına sarıla Hasan Tahsin ile hainlere tek
başına direnen ve şehit düşen Ömer Halisdemir aynı kahramanlık destanını farklı zamanlarda
yaşayan neferleridir.Ağlaya sızlaya merhamet istismarı yapıp terörizme hizmet eden
takiyecilerin farkındayız. Bugün düzenlenen bu miting ile Türkiye tek yürek olduğunu
göstermiştir. Müştereklerimiz farklılıklarımızdan daha çoktur. Birliğimizi kararlı bir şekilde
korumalıyız, kutuplaşmaları bıçak gibi kesmeliyiz. Sizler darbe heveslerini teröristlerin
kursaklarında bıraktınız. Çürümüşleri elinizin tersiyle ittiniz. Bu ruh devam ettiği sürece hiçbir
hain bize yanaşamayacaktır. Yeni manda özlemlerine geçit vermeyelim."

Mondros'ta çerçevesi çizilip Sevr'de dayatılan imha planları, 15 Temmuz'da yeniden gün yüzüne
çıkarıldı. 'Su uyur düşman uyumaz' sözü bir kez daha anlam ve karşılığını buldu. Zalimler,
hainler, emperyalizmin maşaları, bu defa Türk askeri kılığına girdiler, milletin silahını yine
millete çevirdiler, milletin imkanlarını kullanarak yine millete öldürücü darbe vurmak istediler.
Alim ve hoca görünümlü bir terörist beddua seanslarıyla cinayet örgütüne Türkiye'ye vur emri
verdi. İblise ruhunu satan vaiz, ihanetle Türk ve Türkiye düşmanlığı ile doruğa çıktı, fitne ve
münafıklığı ile rekor kırdı. FETÖ Türkiye'nin kalbine nişan aldı. Türk vatanını çekemeyen,
üzerine çöreklenmek isteyen ne kadar kanı bozuk çevre varsa FETÖ'nün sırtını sıvazladı. Eline
silah tutuşturdu. 15 Temmuz darbe teşebbüsü 627 yıl önce Kosova'da mağlup olanların yeni bir
kalkışmasıdır. 15 Temmuz'da TBMM'yi bombalayanlar ile 101 yıl önce Çanakkale'de üzerimize
silah sıkanlar aynı karanlık yolun yolcusudur. Bunlar yaratılmışların en aşağısı, en alçağıdır.

GÜNDEM
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FETÖ Türkiye'nin kalbine nişan aldı
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Yeni bir fetret devrine izin vermeyiz

Bu topraklarda yeni bir fetret devrine izin vermeyeceklerini söyleyen Devlet Bahçeli, FETÖ ve
efendilerini tasfiye etmekten başka çarenin olmadığını belirtti. Bahçeli şunları söyledi: “7 bölge,
4 mevsim, 81 vilayet ile Türkiye'yiz. Bu topraklarda yeni bir fetret devrine izin vermeyeceğiz.
Bin yılın kaynaştırdığı Türk Milleti tuzakları bozacaktır. Millet yeniden doğacak tereddüt ve
tehditlerin perdesini yırtıp atacaktır. Dikkat ediniz şehadet gazilik deyince al bayrak deyince
istiklal marşını duyunca yürekleri coşkuyla çarpmayanla paylaşacak ekmeğimiz olmayacaktır.
Onları iyi belleyiniz onlar bizden değildir. Onlar kuzu postuna bürünmüş kripto canavarlarıdır.

KÖKÜNÜ KURUTMAK ZORUNDAYIZ

Başarmaktan başka çaremiz yoktur. Bağımsız yaşamaktan başka seçeneğimiz yoktur. FETÖ ve
efendilerini tasfiye etmekten başka çare bulunmamaktadır. Korkma, diye başlıyor İstiklal
Marşı'mız korkma varsın ihanet karanlık sokaklarda kol gezsin. FETÖ ile birlikte küresel
güçlerin tetikçiliğini yapan diğer cinayet şebekelerinin kökünü hep birlikte kurutmak
zorundayız. Hala FETÖ'yü vermemek için bin derede su getiren ve tüm ülkelere karşı
Türkiye'nin büyüklüğünü gösterelim. Mustafa Kemal Atatürk ile silah arkadaşlarının aziz
arkadaşlarının aziz hatırasını şükran duygularımla selamlıyorum. Ne mutlu Türküm diyene…"

Tarihi anlardan dakikalar öncesi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel BaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve ŞehitlerKemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve Şehitler
Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,
TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.
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Bahtiyarım...

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı'daki 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde halka seslendi.Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı'daki 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde halka seslendi.
FETÖ girişimini tarihsel çerçevede değerlendiren Bahçeli "Bahtiyarım çünkü Türkiyemizin şahlanışını gururla izliyorum.FETÖ girişimini tarihsel çerçevede değerlendiren Bahçeli "Bahtiyarım çünkü Türkiyemizin şahlanışını gururla izliyorum.
Mutluyum çünkü millet burada, irade burada, inanç burada. Bükülmez bilek, eğilmez baş, yenilmez milli kudret burada, buMutluyum çünkü millet burada, irade burada, inanç burada. Bükülmez bilek, eğilmez baş, yenilmez milli kudret burada, bu
meydandadır" dedi.meydandadır" dedi.



 



#Demokrasi ve Şehitler Mitingi#Demokrasi ve Şehitler Mitingi #Yenikapı#Yenikapı #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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